

Kúpna zmluva č. 5/2013/ARR
(uzavretá podľa § 409 Obchodného zákonníka)

Článok I
Zmluvné strany

Kupujúci: Trnavský samosprávny kraj
Starohájska 10, 917 01 Trnava
Štatutárny zástupca: Ing. Tibor Mikuš, PhD., predseda TTSK
Bankové spojenie, č. účtu: Štátna pokladnica: 7000375621/8180
Bankové spojenie, č. účtu: Všeobecná úverová banka, a.s.: 2976025153/0200
IČO: 37 836 901
DIČ: 2021628367

Predávajúci: TRIKO spol. s r.o.
Pribinova 25, 811 09 Bratislava
Zastúpený: Ing. Štefan Becher, konateľ
Bankové spojenie, č. účtu: Tatra Banka, a.s.: 2627002017/1100
IČO: 31334521
IČDPH: SK2020292120
DIČ: 2020292120
Zapísaný: na Okresnom súde v Bratislave I, oddiel: Sro, vložka 3673/B

Preambula

Kúpna zmluva sa uzatvára na základe výsledkov z verejného obstarávania s názvom „**Vnútorne vybavenie pre Vlastivedné múzeum v Galante**“ v rámci projektu „Prístavba Vlastivedného múzea v Galante“. Kupujúci – verejný obstarávateľ postupoval pri obstaraní predmetu zmluvy podľa § 91 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – podlimitná zákazka, kde úspešným uchádzačom sa stal Predávajúci.

Článok II
Predmet plnenia

Predávajúci sa zaväzuje, že Kupujúcemu dodá tovar v rámci projektu „**Prístavba Vlastivedného múzea v Galante**“, ktorého špecifikácia a počet kusov tvoria Prílohu č.1 tejto zmluvy a Kupujúci sa zaväzuje dodaný tovar prevziať a zaplatiť zaň kúpnu cenu.

Článok III

Miesto a termín plnenia

- 3.1 Miestom dodávky tovaru je Vlastivedné múzeum v Galante, Hlavná 976/8, 924 01 Galanta.
- 3.2 Súčasťou dodania tovaru je i jeho montáž.
- 3.3 Predávajúci sa zaväzuje dodať Kupujúcemu predmet kúpy najneskôr 1 mesiac pred termínom ukončenia realizácie projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, ktorú uzatvoril Kupujúci s Riadiacim orgánom pre Regionálny operačný program 2007-2013. Kupujúci zašle Predávajúcemu písomné oznámenie o čase dodania tovaru najmenej 1 mesiac pred požadovaným termínom dodania. Predávajúci predmet kúpy dodá v zmluvne dohodnutom termíne a v požadovanej kvalite.
- 3.4 Záväzok Kupujúceho dodať predmet kúpy je splnený protokolárnym odovzdaním tovaru riadne a včas. Oprávnená osoba na prevzatie tovaru je riaditeľ Vlastivedného múzea v Galante.

Článok IV

Cena a platobné podmienky

- 4.1 Celková cena je dohodnutá v sume: 144 356,26 EUR bez DPH
K tejto sume je pripočítaná DPH vo výške 20%: 28 871,25 EUR
Celková fakturovaná suma je vo výške: 173 227,51 EUR s DPH
Bližšia špecifikácia ceny je uvedená v Prílohe č. 1.
- 4.2 Kupujúci zaplatí Predávajúcemu odplatu dohodnutú v bode 4.1 tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej Predávajúcim po dodaní tovaru. Lehota splatnosti faktúry vystavenej Predávajúcim je 60 dní od jej doručenia Kupujúcemu, Kupujúci je však povinný v zmysle metodických pokynov Riadiaceho orgánu pre Regionálny operačný program najneskôr do 7 kalendárnych dní odo dňa pripísania nenávratného finančného príspevku na jeho účet uhradiť faktúru Predávajúcemu.
- Dojednanie lehoty na splnenie peňažného záväzku, ktorá nepresiahne 60 dní, bolo medzi zmluvnými stranami dohodnuté v súlade s § 340b ods. 1 Obchodného zákonníka, a to vzhľadom na obchodné podmienky v rámci verejného obstarávania a v súvislosti so systémom financovania predmetu zmluvy (predfinancovanie a refundácia) v rámci Regionálneho operačného programu 2007-2013, s čím bol Predávajúci oboznámený.
- 4.3 Faktúra vyhotovená v 4 rovnopisoch bude obsahovať tieto údaje: obchodné meno; sídlo; IČO; číslo faktúry; deň zdaniteľného plnenia; deň vystavenia faktúry, deň splatnosti faktúry; označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má finančná čiastka uhradiť; fakturovaná základná čiastka bez DPH, čiastka DPH v percentách a v EUR a celková fakturovaná suma; meno osoby, ktorá faktúru vystavila; pečiatka a podpis oprávnenej osoby Predávajúceho podľa tejto zmluvy na každom liste faktúry a jej príloh. Ak faktúra

nebude úplná alebo nebude obsahovať správne údaje vrátane príloh k faktúre, bude takáto faktúra vrátená Predávajúcemu. Predávajúci je vtedy povinný predložiť novú faktúru, v tomto prípade lehota splatnosti faktúry sa bude odvíjať od termínu predloženia novej faktúry.

Článok V

Sankcie a odstúpenie od zmluvy

- 5.1 V prípade omeškania platby sa Kupujúci zaväzuje uhradiť úroky z omeškania vo výške 0,02% z dlžnej sumy za každý deň omeškania. Do tejto doby sa nezapočítava doba čakania Kupujúceho na rozhodnutie certifikačných orgánov o schválení finančných prostriedkov uvedených v žiadosti o platbu, pokiaľ preukázateľne dôvod omeškania nebol spôsobený konaním na strane Kupujúceho.
- 5.2 V prípade, že Predávajúci dodá predmet kúpy viac ako 5 dní po dohodnutom termíne odovzdania podľa bodu 3.3, zaplatí Predávajúci zmluvnú pokutu vo výške 20 % z celkovej kúpnej ceny, vid'. článok IV, bod 4.1.
- 5.3 K ukončeniu zmluvy môže dôjsť písomnou dohodou oboch zmluvných strán alebo odstúpením podľa ustanovení Obchodného zákonníka. V prípade ukončenia zmluvy odstúpením od zmluvy jednou zo zmluvných strán, si zmluvné strany zúčtujú vzájomne poskytnuté plnenia tak, aby nedošlo na žiadnej strane k bezdôvodnému obohateniu.

Článok VI

Záruka

- 6.1 Predávajúci ručí za to, že dodaný tovar má v dobe prevzatia obvyklé vlastnosti v súlade s účelom použitia, na ktorý je určený, že nemá vady, ktoré by rušili alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania k zmluvne predpokladaným účelom.
- 6.2 Na tovar sa vzťahuje záruka 24 mesiacov odo dňa prevzatia za predpokladu dodržiavania pokynov výrobcu, ktoré sú uvedené v návode na obsluhu a s ktorými budú príslušní zamestnanci Kupujúceho, resp. Vlastivedného múzea v Galante, oboznámení formou zaškolenia a následným podpisom protokolu o zaškolení (resp. odovzdávacieho protokolu).
- 6.3 Záručná doba začína plynúť dňom fyzického prevzatia tovaru Kupujúcim, to je dňom protokolárneho prevzatia tovaru.

Článok VII

Záverečné ustanovenia

- 7.1 V ostatných touto zmluvou neupravených vzťahoch sa budú zmluvné strany riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 7.2 Meniť, doplňovať, alebo zrušiť túto zmluvu je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú vyhotovené so súhlasom obidvoch strán a podpísané oboma zmluvnými stranami.
- 7.3 Táto zmluva je vyhotovená v 5 rovnopisoch, 2 pre Predávajúceho a 3 pre Kupujúceho.
- 7.4 Účastníci zmluvy prehlasujú, že táto zmluva je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, obsahu zmluvy porozumeli, zmluva nebola uzatvorená pod nátlakom, v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojimi podpismi.
- 7.5 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám.
- 7.6 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1: Cenová ponuka Predávajúceho

V Trnave, dňa 12.03.2013

V Trnave, dňa 12.03.2013

v.r.

v.r.

.....

.....

Ing. Štefan Becher
konateľ

Ing. Tibor M i k u š, PhD.
predseda TTSK

Predávajúci

Kupujúci

Návrh plnenie kritérií

Názov predmetu zákazky: Vnútorné vybavenie pre Vlastivedné múzeum v Galante

Miestom dodávky tovaru je Vlastivedné múzeum v Galante, Hlavná 976/8, 924 01 Galanta.

Celková cena bez DPH je navrhnutá v sume:

144 356,26 EUR bez DPH

DPH vo výške 20%:

28 871,25 EUR

Celková navrhnutá suma s DPH:

173 227,51 EUR s DPH



TRIXO spol. s r.o.
Príbinova 25, 811 09 Bratislava 1
IČO: 31334521
IČ DPH: SK2020292120

16





KRYCÍ LIST

Na predmet zákazky: „Vnútorné vybavenie pre Vlastivedné múzeum v Galante“

Verejný obstarávateľ: Trnavský samosprávna kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava

Cena predmetu zákazky celkom bez DPH v eurách	144 356,26
Cena DPH 20%	28 871,25
Cena predmetu zákazky celkom vrátane DPH v eurách	173 227,51

Slovom: stosedemdesiattritisíc dvestodvadsaťsedem eur a päťdesiatjeden centov s DPH

Handwritten signature and initials



TRIXO s.r.o.
IČO: 47851234
Sídlo: Starohájska 10, 917 01 Trnava
IČDPH: SK212
Zastupujúci: JUDr. Ján Kollár
Telefón: 033 777 777
E-mail: info@trixo.sk

Rekapitulácia cenovej ponuky

Predmet zákazky: „Vnútorné vybavenie pre Vlastivedné múzeum v Galante“

Verejný obstarávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava

Cena za dodávaný tovar vrátane DPH:	161 395,51
Cena za dopravu vrátane DPH:	1 800,00
Cena za montáž vrátane DPH:	10 032,00
Cena predmetu zákazky celkom vrátane DPH v eurách:	173 227,51

Slovom: stosedemdesiattritisíc dvestodvadsaťsedem eur a päťdesiatjeden centov s DPH

Špecifikácia predmetu zákazky s cenovými návrhmi

POL.	POPIS	POŽIADAVKY	ROZMERY	KUSOV	Cena/ks bez DPH v EUR	Cena spolu bez DPH v EUR	Cena spolu s DPH v EUR
1	písací stôl	Požiadavky pre stoly písacie a konferenčné: pracovná doska 25mm dýha breza, hrana ABS 3mm. Konštrukcia nôh kovová v tvare C, farba šedá/strieborná, rektifikovateľné nohy. Prechodka v pracovnej doske pre napájacie káble a vedenie káblov v nohe. Stoly vo vyššom štandarde majú lakovanú povrchovú úpravu v prevedení čerešňa alebo mahagón v historizujúcom štýle.	1800 x 755 x 786	6	213,24	1 279,44	1 535,33
2	písací stôl vyšší štandard		1400 x 755 x 786	1	353,41	353,41	424,09
3	písací stôl vyšší štandard		1200 x 755 x 786	1	323,46	323,46	388,15
4	písací stôl segment 90° s podperou		786 x 755 x 786	4	81,46	325,84	391,01
5	písací stôl		800 x 755 x 786	13	161,73	2 102,49	2 522,99
6	písací stôl rohový so šírkou pripojiteľných prvkov 60 a 42 cm		1600 x 755 x 1100	1	311,48	311,48	373,78
7	pracovná doska (stôl bez nôh) rohová, vyšší štandard		1200 x 755 x 1200	5	269,55	1 347,75	1 617,30
8	výsuv pod klávesnicu		700 x 400	10	10,78	107,80	129,36
9	rokovací stôl vypuklé dlhé hrany ako SUD		1500 x 755 x 900	5	539,10	2 695,50	3 234,60
10	konferenčný stolík drevo + sklo, vyšší štandard		min 600 x 600 x 400 max 700 x 700 x 450	2	299,50	599,00	718,80
11	pracovný stôl, nohy plné laminovaná drevotrieska		1800 x 755 x 786	3	173,71	521,13	625,36
12	pracovný stôl, nohy plné laminovaná drevotrieska		1400 x 755 x 786	4	141,36	565,44	678,53
13	pracovný stôl rohový pravý ergo		1800 x 755 x 1200	1	335,44	335,44	402,53
14	pracovný stôl rohový pravý ergo		1600 x 755 x 786	1	227,62	227,62	273,14
15	pracovný stôl so zásuvkou a skrinkou, ľahké zaťaženie	pracovná doska 40mm, nohy oceľové, šedé	1500 x 750 x 800	13	323,46	4 204,98	5 045,98
16	pracovný stôl so zásuvkou a skrinkou, stredné zaťaženie		1700 x 750 x 800	5	353,41	1 767,05	2 120,46
17	pracovný stôl so dvoma bočnými skrinkami, ťažké zaťaženie		2000 x 750 x 800	4	437,27	1 749,08	2 098,90
18	skrinka otvorená s dvoma policami	požiadavky pre skriňový nábytok: modulový systém 40cm a 80cm, hĺbka 42cm. Laminovaná drevotrieska hrúbka 18mm, farebné prevedenie breza, hrany narážacie ABS 3mm, police rovnako z laminovanej drevotriesky, polohovateľné. Dvere sú buď plné alebo presklené, podľa špecifikácie dole, s kvalitným kovaním a úchytkami. Nohy na skrinkách sú rektifikačné. Sokel (ak nie je súčasťou skrinky) rovnako úprava breza.	800 x 1150 x 420	11	137,77	1 515,47	1 818,56
19	skrinka otvorená s dvoma policami		400 x 1150 x 420	6	71,88	431,28	517,54
20	skrinka s dvoma policami, dvere plné		800 x 1150 x 420	3	149,75	449,25	539,10
21	skrinka s dvoma policami, dvojdvierová presklená, hrany skla olemované		800 x 1150 x 420	7	173,71	1 215,97	1 459,16
22	skrinka dvojdvierová s nikou s dvoma policami, dvere plné 75cm		800 x 1150 x 420	25	149,75	3 743,75	4 492,50
23	skrinka úzka jednodvierová s dvoma policami, dvere presklené, hrany skla olemované		400 x 1150 x 420	1	118,60	118,60	142,32
24	šatníková skriňa dvojdvierová		800 x 1900 x 420	11	191,68	2 108,48	2 530,18
25	skriňa policová spodné dvere 75 cm plné		800 x 1900 x 420	38	177,30	6 737,40	8 084,88
26	skriňa policová spodné dvere 115 cm plné		800 x 1900 x 420	4	185,69	742,76	891,31
27	skriňa policová dole dvojdvere plné 115 cm, hore sklo 75cm, hrany skla olemované		800 x 1900 x 420	2	257,57	515,14	618,17
28	skriňa policová dole dvojdvere plné 75 cm, hore sklo 115cm, hrany skla olemované		800 x 1900 x 420	6	273,14	1 638,84	1 966,61
29	nízka zostava skriniek a zásuviek, dvere plné, vyšší štandard		2000 x 1200 x 450	1	934,44	934,44	1 121,33
30	vysoká zostava skriň policových a šatníkovej, z časti presklená, dole dvere plné, vyšší štandard		2500 x 2000 x 450	1	2 060,56	2 060,56	2 472,67
31	sokel pre šírku 400		400 x 50 x 360	2	5,99	11,98	14,38

32	sokel pre šírku 800		800 x 50 x 360	52	11,98	622,96	747,55
33	univerzálna oceľová skriňa montovaná	dvojdvierová, štyri police prestaviteľné v rastru po 45mm, cylindrický zámok s rozvodovým mechanizmom, 2 kľúče	420 x 920 x 1950	6	205,83	1 234,98	1 481,98
34	plechový šatník 4 dverový	dĺhše dvere, plechová konštrukcia, vetranie cez žiabre na dverách, bezpečnostný zámok s 2 kľúčmi, polica na klobúk, tyč na ramienka, háky na vešanie šiat, držiak na dáždnik, držiak na uterák, nožičky s výškou 100mm	450 x 1800 x 600	1	106,74	106,74	128,09
35	skriňa na úschovu cenností	15 boxov rozmerov min 300 x 300mm, v troch stĺpcoch, plechová konštrukcia, vystužené dvere, mechanický bezpečnostný zámok na mince s číselnou kombináciou	900 x 500 x 1800	1	419,30	419,30	503,16
36	mobilný oceľový regál s plechovými policami	podľa návrhu architekta (Príloha č.2 súťažných podkladov); modul 1000mm, nosnosť kovovej police 90kg, výškové nastavenie po 25mm, 6 políc v module, prevedenie v práškovej vypaľovacej farbe - stojky modré, police šedé	1000 x 600 x 2500	3	6 788,93	20 366,79	24 440,15
37	stohovateľná rokovacia stolička	s podrúčkami, moderný design, sedák modrý čalúnený, operák sieťovina, čierna kostra	550 x 550 x 815	108	44,09	4 761,72	5 714,06
38	kancelárska stolička s výškovo nastaviteľnými podrúčkami	synchronný mechanizmus so 4 polohami blokovania, nastavenie protiváhy, výškové nastavenie sedáku, ergonomický sedák čierny, operák sieťovina modrá, konštrukcia čierna	600 x 600 x 950	15	139,21	2 088,15	2 505,78
39	dvojčeslo	čalúnené látkovým umývateľným potahom 100% polyester, moderný design, drevené nohy, pevné podrúčky		1	98,12	98,12	117,74
40	sedacia súprava 3+1+1	sedacia súprava čalúnená látkovým umývateľným potahom, moderný design s čistými líniami, pochrómované nohy a detaily v podrúčkach	kreslo: 960 x 960 x 900 trojkreslo: 2090 x 960 x 900	1	1 252,39	1 252,39	1 502,87
41	sedacia súprava 3+1+1	kožená sedacia súprava v tzv. 'imperial' štýle, farba tmavohnedá, výrazné stehy, drevené hrany podrúčok a nohy, hrubé sedáky a operáky, vyšší štandard	kreslo: 950 x 940 x 890 trojkreslo: 2070 x 940 x 890	1	3 161,52	3 161,52	3 793,82
42	konferenčné kreslo	vyšší štandard, v rovnakom designe ako manažérske kreslo, nastaviteľná bedrová opierka, pružný pochrómovaný podstavec z ocelevej rúry, nosnosť 110 kg, ergonomicky tvarované, farba kože ako sedacia súprava položka č.37	570 x 570 x 1000	3	312,80	938,40	1 126,08
43	manažérske kreslo	sedák aj operadlo ergonomicky tvarované s integrovanou opierkou hlavy, čalúnené z prírodnej kože, farba ako položky č. 37 a 38, lakťové podrúčky pochrómované obložené drevom, synchronný a hojdačí	660 x 660 x 1170/1260	1	383,24	383,24	459,89

		mechanizmus s nastavením sily protiváhy podľa telesnej hmotnosti, aretácia vo zvolenej polohe, výška sedu nastaviteľná plynovým piestom, konštrukcia podnože 5-ramenná, pochrómovaná, stabilná, samobrzdiace bezpečnostné kolieska na mäkké podlahy, nosnosť 130kg, vyšší štandard					
44	recepčia rovná, krajná s napojením zľava	recepčia: pracovná doska 25mm, hrana ABS, korpusy 18mm, prevedenie breza	1200 x 755 (1100) x 786 x 885	1	395,54	395,54	474,65
45	recepčia rovná, krajná s napojením sprava		1200 x 755 (1100) x 786 (885)	1	395,54	395,54	474,65
46	recepčia rovná stredový kus		1400 x 755 (1100) x 786 (885)	1	455,24	455,24	546,29
47	recepčia atypická podľa projektovej dokumentácie			1	3 833,60	3 833,60	4 600,32
48	kontajner na výšku stola s centrálnym uzamykaním, bez koliesok	korpus a čelo laminovaná drevotrieska 18mm prevedenie breza, hrana ABS, zásuvky plastové, dojazdový mechanizmus stop control	400 x 755 x 786	3	275,54	826,62	991,94
49	kancelársky kontajner, 5 zásuviek		400 x 600 x 600	12	275,54	3 306,48	3 967,78
50	kancelársky kontajner 4 zásuvkový s centrálnym uzamykaním		400 x 600 x 600	4	257,57	1 030,28	1 236,34
51	odkladacia stena s vešiakom a policou		400 x 1850 x 120	8	89,95	719,60	863,52
52	kuchynská spodná skrinka s jednou zásuvkou dole dvojverová	spodné a horné skrinky: korpus a dvierka laminovaná drevotrieska 18mm, zadná stena obojstranne laminovaná drevotrieska 8mm, horné skrinky zmontované vo fabrike, nohy spodných skriniek rektifikovateľné, pracovná doska 25, hrany ABS, prevedenie breza; *chladnička vo výbave: energetická trieda min. B, objem max. 90litrov, rozmery na zabudovanie do spodnej skrinky, max 550 x 550 x 600, 1 polica, s výrobníkom ľadu 9 litrov	600 x 724 (+100) x 540	5	83,86	419,30	503,16
53	skrinka pod drez dvojverová		600 x 724(+100) x 540	3	71,88	215,64	258,77
54	skrinka spodná so zabudovanou chladničkou* dvierka pravé		600 x 724(+100) x 540	3	357,00	1 071,00	1 285,20
55	drez bez odkvapávača ľavý pre skrinku pod drez			3	71,88	215,64	258,77
56	sokel pre linku jednodielny		1790 x 95 x 18	4	47,92	191,68	230,02
57	pracovná doska kuchynská		1800 x 28 x 600	4	119,80	479,20	575,04
58	obkladová doska za pracovnú dosku		1800 x 18 x 500	4	119,80	479,20	575,04
59	kuchynská skrinka horná dvojverová, plné dvere		600 x 600 x 350	7	71,88	503,16	603,79
60	kuchynská skrinka horná jednodverová, plné dvere		600 x 300 x 350	5	53,91	269,55	323,46
61	kuchynka so zabudovanou chladničkou* na pravej strane		900 x 1850(+50) x 600	1	1 003,12	1 003,12	1 203,74
62	kuchynka so zabudovanou chladničkou* na pravej strane s drezom, drezovou pákovou batériou		900 x 1850(+50) x 600	1	1 003,12	1 003,12	1 203,74
63	stolné kancelárske LED svetidlo	celokovová pevná a odolná konštrukcia, polohovateľné cez dva fixovateľné klby, vysoká svietivosť 3W Power LED, IP20, farba chróm, tienidlo otáčateľné	základňa priemer 160mm, max. výška 500mm, max. šírka 200mm	21	73,80	1 549,80	1 859,76
64	odpadkový kôš	plechový, dierovaný, priemer 250mm, bez poklopu	250 x 250 x 400	23	6,06	139,38	167,26
65	elektrický sušič na ruky	celooceľový kryt hr.2mm, automatické ovládanie, otočný hlavica umožňujúca osušenie tváre, výkon 2250W, doba sušenia 29s, nerez matný, IP23, teplota vzduchu 53°C	275 x 250 x 210	3	334,24	1 002,72	1 203,26
66	elektrický sušič na ruky	celooceľový kryt hr.1,5mm, automatické ovládanie, výkon 1640W, doba sušenia 38s, nerez matný, IP23, teplota	255 x 300 x 140	8	239,48	1 915,84	2 299,01

		vzduchu 52°C					
67	dávkovač penového mydla	riešenie dávkovania formou peny, telo z ušľachtilej ocele - nerez matný, objem výmenných náplní 800ml, uzamykateľný na kľúčik, vrátane náplne	120 x 260 x 110	11	54,99	604,89	725,87
68	zásobník na papierové utierky	bočné okienka na kontrolu obsahu, telo z ušľachtilej ocele - nerez matný, obsah 500ks, uzamykateľný na kľúčik, vrátane náplne	280 x 370 x 100	11	59,78	657,58	789,10
69	osviežovač vzduchu	mechanické spúšťanie pri zatvorení dvier toalety, uzamykateľný na kľúčik, vrátane náplne Jasmin	110 x 170 x 40	11	31,74	349,14	418,97
70	plastový kontajner	objem 509 litrov, 4-koliesková verzia, bezpečná nožná brzda, zosilnená uzatváracia lišta, hladké vnútorné plochy a oblé rohy, farebné prevedenie pre separáciu zberu TKO, plast a papier s prispôbenými otvormi na vhadzovanie	980 x 600 x 1240	3	214,44	643,32	771,98
71	upratovací set	upratovací pojazdný vozík, vedro 17l s odkaľovacou mriežkou, závesný žmýkač mopu vrátane vložky, prídavné vedro 6l, kôš na saponáty, rám držiaka 80l plastového vreca na odpad, bočná drôtená podpora mopu s plastovým držiakom násady, predné kolieska otočné, zadné pevné, oceľové tenkostenné trubky, práškový náter, s výbavou a príslušenstvom	400 x 500 x 900	3	323,34	970,02	1 164,02
72	skartovač	skartovací stroj pre častejšie použitie, priamy rez, automatická funkcia štart/stop, mechanická detekcia papiera, vkladanie 7 papierov alebo 1 CD, objem nádoby 13 l, stupeň utajenia 1, 240V	400 x 200 x 500	7	38,58	270,06	324,07
73	reklamné pútač/stojan	výkyvný reklamný stojan s odpruženou reklamnou tabuľou rozmer 700 x 1000, UV stabilná fólia, rám v úprave prírodný elox, stojan čierny	reklamná plocha 700 x 1000	3	179,70	539,10	646,92
74	informačný stojan 1	efektný a moderný stojan, z dierovaného plechu s akrylátovou platňou a so zásobníkmi na prospektové materiály 6xA4	1530 x 400	3	131,78	395,34	474,41
75	informačný stojan 2	efektný a moderný stojan, z dierovaného plechu s akrylátovou platňou a so zásobníkmi na prospektové materiály 8xA5	1530 x 400	2	131,78	263,56	316,27
76	skrinka prvej pomoci	uzamykateľná s dvoma policami, plne vybavená podľa STN	380 x 470 x 205	3	35,82	107,46	128,95
77	odpadkový kôš s popolníkom	nerez matný, objem 10l	360 x 360 x 900	2	53,91	107,82	129,38
78	magnetická tabuľa 1	robustný hliníkový rám s plastovými zaobleniami rohov, oceľový plech smaltovaný, stierateľné za sucha, upevniteľné vertikálne i horizontálne, odkladacia lišta	900 x 600	2	23,91	47,82	57,38

79	magnetická tabuľa 2	robustný hliníkový rám s plastovými zaobleniami rohov, oceľový plech smaltovaný, stierateľné za sucha, upevniteľné vertikálne i horizontálne, odkladacia lišta	1200 x 900	1	26,96	26,96	32,35
80	výstavná vitrína	atypická, podľa návrhu architekta (Príloha č.2 súťažných podkladov), kombinácia drevo, kov, sklo, uzamykateľná s vnútorným osvetlením	800 x 800 x 1950	16	1 916,80	30 668,80	36 802,56
81	ostatné vybavenie 1	podložka na ruky na pracovnú plochu		16	7,5	120,00	144,00
82	ostatné vybavenie 2	podložka na nohy		16	24,44	391,04	469,25
83	ostatné vybavenie 3	podložka pod kolieska otočnej stoličky		16	27,31	436,96	524,35
84	Cena za DOPRAVU					1 500,00	1 800,00
85	Cena za MONTÁŽ					8 360,00	10 032,00
86	Cena SPOLU					144 356,26	173 227,51

Handwritten signature and initials in blue ink.